
wackerneuson.com – vyhotoveno dne 19.10.2021 Strana 1

WL95
Kloubové kolové nakladače



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 19.10.2021 Strana 2

WL95 Technická data

Standardní motor Volitelný motor

Data motoru 

Výrobce motoru Deutz Deutz

Typ motoru TCD 3.6 L4 TCD 4.1 L4

Válec 4 4

Výkon motoru  kW 100 115

při otáčkách Maximum 1/min 2,300 2,300

Zdvihový objem  cm³ 3,621 4,038

Typ chladiče Voda/plnicí vzduch Voda/plnicí vzduch

Následné zpracování výfukových plynů  DOC/DPF/SCR DOC/DPF/SCR

Emisní normy Fáze Úroveň EU IV / US EPA Tier 4 Úroveň EU IV / US EPA Tier 4

Elektrické zařízení 

Provozní napětí  V 12 12

Baterie  Ah 185 185

Osvětlovací dynamo  A 120 150

Hmotnosti 

Provozní hmotnost  kg 10,390 10,390

Překlopné zatížení se lžící - stroj přímo  kg 6,529 6,529

Překlopné zatížení se lžící - stroj při zatočení  kg 5,748 5,748

Překlopné zatížení s paletovými vidlemi - stroj přímo  kg 5,371 5,371

Překlopné zatížení s paletovými vidlemi - stroj při zatočení 
kg

4,728 4,728

Údaje vozidla 

Obsah lopaty Standardní lžíce m³ 1.55 1.55

Pohon pojezdu Hydrostatický pohon přes hřídel s
kardanovým kloubem

Hydrostatický pohon přes hřídel s
kardanovým kloubem

Nápravy PA1900 PA1900

Místo řidiče kabina kabina

Rychlost (volitelné příslušenství) km/h 0-20 (40) 0-20 (40)

Rychlost Stupeň 3 3

Standardní pneumatiky 500/70 R24 BIBLOAD TVRDÝ
POVRCH

500/70 R24 BIBLOAD TVRDÝ
POVRCH

Hydraulické zařízení  

Hydraulika pojezdu - pracovní tlak  bar 480 480

Pracovní hydraulika - pracovní tlak  bar 250 250

Pracovní hydraulika - dopravované množství  l/min 150 150

Pracovní hydraulika - dopravované množství (volitelně do)
l/min

180 180

Plněná množství 

Objem palivové nádrže  l 140 140



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 19.10.2021 Strana 3

Standardní motor Volitelný motor

Nádrž na hydraulický olej  l 125 125

Výpočet překlopného zatížení v souladu s ISO 14397 (horizontální vzpěra)

DPF = filtr pevných částic

DOC = naftový oxidační katalyzátor

SCR = selektivní katalytická redukce



wackerneuson.com – vyhotoveno dne 19.10.2021 Strana 4

WL95 Rozměry

Standardní pneumatiky 500/70 R24 BIBLOAD TVRDÝ POVRCH
A Celková délka 6,500 mm
B Celková délka bez lžíce 5,610 mm
C Otočný bod lopaty ke středu nápravy 1,200 mm
D Rozvor kol 2,660 mm
E Zadní přesah 1,520 mm
F Výška s kabinou 3,060 mm
H Výška sedadla 1,940 mm
J Celková pracovní výška 4,870 mm
K Výška zdvihu max. - otočný bod lopaty 3,820 mm
L Překládací výška 3,550 mm
M Výsypná výška max. 2,840 mm
N Dosah s M 970 mm
O Sondovací hloubka 126 mm
P Celková šířka 2,390 mm
Q Rozchod kol 1,820 mm
S Světlá výška 500 mm
T Poloměr max. 5,380 mm
U Poloměr u vnějšího okraje 4,900 mm
V Vnitřní poloměr 2,450 mm
W Úhel ohybu 40 °
X Úhel zpětné rotace při max. výšce zdvihu 56 °
Y Výklopný úhel max. 45 °
Z Úhel zpětné rotace na zemi 45 °

Poznámka: Vezměte prosím na vědomí, že dostupnost produktů se v jednotlivých zemích liší. Je možné, že informace/ produkty nemusí být ve Vaší zemi dostupné. Přesnější informace
k výkonu motoru si prosím převezměte z návodu k provozu; skutečně předaný výkon se může vlivem specifických provozních podmínek měnit. Změny a omyly jsou vyhrazeny. Obrázky
analogicky.
Copyright © 2021 Wacker Neuson SE.


